АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об оказании содействия в организации и проведении
на территории муниципального образования город-курорт Анапа

соревнований по велосипедному спорту

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Единым
календарным планом межрегиональных, всероссийских и международных
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий на 2022 год,
утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 21 декабря 2021 г. № 1 061,  календарным планом официальных
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Краснодарского края
на 2022 год, утвержденным приказом министерства физической культуры и
спорта Краснодарского края от 30 декабря 2021 г. № 1 931, п о с т а н о в л я ю:

1. Оказать содействие Краснодарской краевой общественной организации
«Федерация велосипедного спорта Кубани» в организации и проведении на
территории муниципального образования город-курорт Анапа в 2022 году
следующих соревнований:

1) всероссийских соревнований (гонка-критериум) по велосипедному
спорту среди юношей 15 - 16 лет 10 апреля 2022 г.;

2) первенства России (групповая горная гонка) по велосипедному спорту
среди юношей 15 - 16 лет с 26 по 28 сентября 2022 г.

2. Утвердить:
1) состав организационного комитета по оказанию содействия в

организации и проведении на территории муниципального образования
город-курорт Анапа соревнований по велосипедному спорту согласно
приложению 1 к настоящему постановлению;

2) план мероприятий по оказанию содействия в организации и проведении
на территории муниципального образования город-курорт Анапа   соревнований
по велосипедному спорту согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Временно, с 11 часов 00 минут до 13 часов 30 минут 10 апреля 2022 г.
ограничить дорожное движение в городе Анапе, закрыв движение всех видов
транспорта и запретив их стоянку, за исключением спецмашин полиции, скорой
медицинской помощи, машин сопровождения спортсменов и машин с
пропусками, согласованными с отделом ГИБДД Отдела МВД России по городу
Анапе, во время проведения соревнований на участке по ул. Ивана Голубца

2

от ул. Крымской до ул. Кирова, по ул. Крепостной от ул. Черноморской до
ул. Лечебной, по ул. Протапова от ул. Лечебной до ул. Черноморской,
по ул. Таманской от ул. Кирова до ул. Крымской, по ул. Терской от
ул. Черноморской до ул. Таманской.

4. Рекомендовать Отделу МВД России по городу Анапе (Платонов А.А.)
обеспечить:

1) исполнение пункта 3 настоящего постановления;
2) безопасность дорожного движения в период вводимых ограничений

движения автотранспорта.
5. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации

администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном
средстве массовой информации.

6. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Викулова И.В.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец